
ŠK SPARTAK ČELÁKOVICE a MDDM  V ČELÁKOVICÍCH 
POŘÁDAJÍ 

 

1. šachový turnaj dětí a mládeže 

O pohár starosty města Čelákovice 

 

 
Termín: Sobota 21. 2. 2015 

Prezence 8:30 - 9:00, předpokládané ukončení 15:00 hod. 

Místo: Střední odborná škola Čelákovice, s.r.o., U Učiliště 1379/36 

Ředitel turnaje: Eduard Platz 

Organizační 

pracovník a trenér: 

Robert Kubíček - podle volného času bude k dispozici coby trenér, 

který pokud možno poukáže na chyby v odehraných partiích. 

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavel Horký 

Obsluha PC: Michal Tiller 

Právo účasti: Hráči narození 1. 1. 1999 a mladší s bydlištěm nebo školou 

v Čelákovicích. 

 

Podmínky účasti: Po dobu turnaje odpovídají za své děti rodiče. 

 

Systém hry: Bude upřesněn podle počtu účastníků před zahájením. 

Hra na 2x 20 minut (šachové hodiny). 

 

Ceny: - Pohár pro celkového vítěze 

- Věcné odměny pro první tři v pořadí ve věkových kategoriích 

- Věcné ceny pro nejlepší tři dívky 

 

Startovné: Žádné. 

Přihlášky: Do 18. 2. 2015 nejlépe na eduard.platz@seznam.cz, nebo 602 281 027. 

Nepřihlášení se mohou prezentovat přímo na místě do možné kapacity 

turnaje. Pořadatel však negarantuje, že budou nepřihlášení hráči přijati 

do turnaje, pokud bude vyčerpaná kapacita hrací místnosti. 

 

Občerstvení: K dispozici bufet, kde bude možné zakoupit drobné občerstvení (párky, 

sušenky, káva, limonáda). Přestávka na oběd není plánovaná. 

 

mailto:eduard.platz@seznam.cz

